АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2021г.                                      с. Ярково                                            № 225
О наделении полномочиями администратора источников
финансирования дефицита бюджета Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области

      В соответствии со  статьей 160.2  Бюджетного кодекса РФ, администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Наделить полномочиями администратора источников финансирования дефицита бюджета Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области администрацию Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
     2. Закрепить перечень и коды  администратора источников финансирования дефицита бюджета Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области согласно Приложения 1.

     3. Признать  утратившим силу постановление Администрации Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области №131 от 28.12.2020г. «О наделении полномочиями администратора  источников финансирования дефицита бюджета Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на лавного бухгалтера Жаркову О.М.
Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области                                                                  И.Е.Конах
Жаркова О.М.

2-934-807
                                                                                   Приложение №1

                                                                                                        к постановлению  администрации Ярковского сельсовета

                                                                                                        Новосибирского района Новосибирской области

                                                                                                        № 225 от 24.12.2021г.

	Перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета  Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

	Главный администратор
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода доходов

	555

	Администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

	555
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	555
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000

	Иные источники финансирования дефицита бюджета

	000
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	000
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений